Silvester

xiii An R Silvestri pape

Nota quod ista annuaria specialiter debent ministrari dñic nostris sup constructa p̄cedo
 Primum annuariaum est. Cum dicit abbat de liekenuche cui annuariaum cum duobz q̄
 trita. cep̄rio quod nominatur Bunkelgait sicut mobnhallowe. quod dat ioh̄c hiezil et
 frater suus. Dicit rehtbergerin cui annuariaum cum duobz quart. trita. cep̄rio Bunkelgait
 mobnhallowe. quod dat Johannes hiezil et frater suus. Cum dicit zerzobun cui annuariaum
 de mo p̄cedo cum vno. q̄. trita. quod dant s̄u s̄u. In inferiori hallowe de mo agro sicut
 inter wellei schmanno ad zerzobun. vnum. q̄. trita. hoc dat faber schalder suus
 Egintham de fapke more legunt vnum. q̄. trita. In latre transtremum de wiptho quod
 vnum. q̄. trita. hoc dat Almkouer. In datten berina vnum. q̄. trita. de annuariaum
 ad vnum. In wiesen ^{duos} trita. et unam galteram auene. hoc dat dictus Gröber. et
 frater suus. In belingen dictus Gū dat dominis duobz q̄. trita. et duobz q̄. auene. et tres
 pullos. In latre in hegd. C. dictus herwelinget. ^{trita} quart. trita. et unum pullum.
 In deringen plebanus duo. quart. Aliginil de agro sicut in primis. In ebrolungen tres.
 q̄. trita. In gōrichusen sex quart. blig. et duos. sol. tenarioy. et unum pullum.

Johannes murer de Berow dat amudom Quacior. f. Anagz de
 Somo quod Linda fuit h̄m̄ia de Doctores sicut in der wochstet
 in die. Martini. Cui. h. notat est annuariaum. idem.